受 付 番 号

競争入札（見積）参加資格審査申請書

【物品等（清掃等業務委託を含む。）】

令和  年  月  日

県央地域広域市町村圏組合

管理者  大久保  潔重  様

 令和６・７年度において県央地域広域市町村圏組合で発注する物品の製造の請

負、売買又は庁舎清掃等の業務委託の契約に係る競争入札（見積）に参加したい

ので、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書および添付書類の内容についての記載事項は、事実と相違な

いことを誓約します。

申請者（本社、本店）

  郵 便 番 号  〒

住  所

  （フリガナ）

商号又は名称          TEL

（フリガナ）

代表者職氏名          実印

申請者の出先

  郵 便 番 号  〒

住 所

（フリガナ）

商号又は名称          TEL

（フリガナ）

代表者職氏名          実印

 １ 営業内容（本組合と取引を希望する主要取扱い品目）

業 種 別       取 扱 品 目        （内容を詳しく）

 ２ 営 業 実 態

営 業 内 容
 製造、供給 （製造販売、問屋、卸売業、小売業）

 加工、修繕

設立年月日        明・大・昭・平・令    年   月   日

営 業 年 数       年  本組合参加年数      年 ・ 新規

資 本 金                                円

従 業 員 数

事 務 関 係       名

 合 計

           名

販 売 関 係       名

技 術 関 係       名

そ の 他      名

車 両 台 数

ト ラ ッ ク       台

 合 計

           台

普通乗用車       台

軽 自 動 車       台

バ イ ク      台

そ の 他      台

営業品目中       製 品 名 特 許 番 号      製 品 名 特 許 番 号

の特許製品

 ３ 代理店、特約店の関係

営 業 品 目 相手方会社名（メーカー名）

 ※ 証明書添付のこと

 ４ 営業実績（納入先及び納入実績） ※必ず記入すること

   （過去２年間の官公庁の者で主要なものを記入のこと）

納入先名 契約年月日 品 名 契約金額 備 考

千円

納入先名 契約年月日 品 名 契約金額 備 考

千円

 ５ その他参考事項

使 用 印 鑑 届

令和  年  月  日

県央地域広域市町村圏組合

管理者  大久保  潔重  様

所在地

商号又は名称

            代表者職氏名            実印

 県央地域広域市町村圏組合の入札、見積、契約締結、代金請求及び受領に使用

するための印鑑を次のとおり届けます。

使 用 印

添 付 書 類

 決算書類

 商業登記簿謄本又は代表者の身分（身元）証明書

※法人の場合は所轄法務局が発行した履歴事項全部証明書で現状と相違

ないもの。

※個人事業者の場合は、代表者の本籍地の市区町村が発行した身分（身

元）証明書で、現状と相違ないも。

 使用印鑑届（別紙様式）

 納税証明書（写し可）

 その他（組織図など）